
Id: NHMSUIWJHPPXKJPGJUHBRWDEI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/41/11
RADY GMINY JAŚWIŁY

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241  i z  2010  r. Nr 28,  poz.  142  i Nr 28,  poz.  146) oraz  art.  art.  211,  212,  214217  i 235 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123,  poz.  835,  Nr  152,  poz.  1020,  Nr  238,  poz.  1578  i Nr  257,  poz.  1726)  Rada  Gminy  Jaświły  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 92 zł w dz. 801  Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 
2030    dotacja  na  dofinansowanie  prac  komisji  egzaminacyjnych  i kwalifikacyjnych  powołanych  w 2011  r.  do 
spraw awansu zawodowego nauczycieli. 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  w dz.  801    Oświata  i wychowanie,  rozdz.  80101  §  4170   
wynagrodzenia  bezosobowe  z tytułu  udziału  w pracach  komisji  egzaminacyjnych  i kwalifikacyjnych  w sprawie 
awansu zawodowego nauczycieli o kwotę 92 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych między działami w następujący sposób: 

1. Zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  na  zadania  własne  o kwotę  39.800  zł,  z tego  w dz.  750   
Administracja  publiczna,  rozdz. 75095 § 4010   wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnionych w ramach 
prac  publicznych  i interwencyjnych  w związku  z mniejszą  niż  planowaną  liczbą  osób  zatrudnionych  o kwotę 
24.500 zł oraz w dz. 852  Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 3110  zasiłki celowe o kwotę 15.300 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne gminy o kwotę 39.800 zł, z tego w: 

1) Dz.750    Administracja  publiczna,  rozdz.  75075  §  4210  o kwotę  5.000  zł  na  zakupy  związane  z promocją 
gminy, 

2) Dz.  754    Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa,  rozdz.  75412  §  4300    usługi  pozostałe 
w jednostkach ochotniczych straży pożarnych o kwotę 3.000 zł, 

3) Dz. 801  Oświata  i wychowanie, rozdz. 80101 § 4309  wydatki związane z konserwacją boiska sportowego 
przy Zespole Szkół w Jaświłach o kwotę 7.500 zł. 

4) Dz. 852   Pomoc społeczna,  rozdz. 85213 § 4130    składki zdrowotne za niektóre osoby pobierające zasiłek 
stały  (ze  środków  własnych  gminy  na  zabezpieczenie  20  %  wkładu  własnego  gminy  w realizacji  zadania) 
o kwotę 700 zł, 

5) Dz. 852  Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110  zabezpieczenie 20 % wkładu własnego gminy w realizacji 
wypłat zasiłków stałych o kwotę 8.300 zł 

6) Dz.  852    Pomoc  społeczna,  rozdz.  85295  §  3119    środki  na  zabezpieczenie  wkładu  własnego  gminy 
w realizacji  zadania  pn.  "Lepsze  jutro"  o kwotę  15.300  zł,  współfinansowanego  z Programu  Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki  2007    2013.  Zadanie  będzie  prowadzone  przez  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej 
w Jaświłach. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wyniesie: 

1. Dochody ogółem 17.528.139 zł, 

2. Wydatki ogółem 22.069.183,47 zł, 

3. Przychody w kwocie 4.853.544,47 zł pochodzić będą z: 



Id: NHMSUIWJHPPXKJPGJUHBRWDEI. Podpisany Strona 2

1) wolnych  środków  z lat  ubiegłych  jako  nadwyżki  środków  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  pozostałych 
z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 629.048,21 zł, 

2) kredytu długoterminowego w kwocie 3.805.753,55 zł, 

3) pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w kwocie 418.742,71 zł 

4. Rozchody w kwocie 312.500 zł przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego zaciągniętego w 2010 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Rutkowski


